
UCHWAŁA Nr XL/396/06

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 25 października 2006 roku

w  sprawie  pomocy  finansowej  dla  gminy  Iwonicz  Zdrój  na  prowadzenie 
przedszkoli gminnych na terenie Gminy Iwonicz Zdrój, do których uczęszczają 
dzieci zamieszkałe na terenie gminy Rymanów.

         Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz, U. Nr 203, poz. 1966 z póź. zm.) Rada 
Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1  

Udziela  się  pomocy  finansowej   z  budżetu  Gminy  Rymanów  dla  Gminy  Iwonicz  Zdrój  w 
wysokości  4.200  zł  za  okres  od  1.09.2006  r.  do  31.12.2006  r.  na  prowadzenie  Przedszkola 
Gminnego w Iwoniczu oraz Przedszkola Gminnego w Iwoniczu Zdroju z tytułu uczęszczania do 
tych przedszkoli dzieci zamieszkałych na terenie gminy Rymanów.

§ 2

Szczegółowe warunki przekazywania i  rozliczania dotacji,  o której  mowa mowa w § 1 zostaną 
określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Rymanów a Gminą Iwonicz Zdrój .

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi gminy Rymanów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


